
 

                                     UCHWAŁA  NR VIII/44/2015 

                                     Rady Gminy w Bolesławcu 

                                    z dnia 10 września 2015 r.  

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji Informacji o 

kandydacie na ławnika 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2013 poz.594,poz.645,1318 i z 2014 r. poz.379 i 1072) oraz 

art.162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów  

powszechnych (Dz.U.z 2015 r. ,poz.133 i 509 ) Rada Gminy w Bolesławcu 

uchwala, co następuje: 

§1 . Zasięga się od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi informacji o 

Jerzym Szymanek, kandydacie na ławnika zgłoszonym w wyborach na kadencję 

od 2016-2019 w trybie art.162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o 

ustroju sądów powszechnych. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy w Bolesławcu do przesłania 

łącznie z uchwałą danych osobowych kandydata, o którym mowa w §1: 

1. Imię i nazwisko : Jerzy Stanisław Szymanek  

2. Imiona rodziców: Ryszard, Irena rodowe Mendel 

3. Urodzony: 22.10.1952 r. w Chróścinie 

4. PESEL 52102214018 

§3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Bolesławcu, a także 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Gminy Bolesławiec. 


